21105/ 2015 17:35: 15
[ LEANDRY

CAVERA NN O PAL DE NOVA LIV

Sistem de Contahilidade e Orcanento Pdblico - Exercicio: 2015

BALANCETE ANALITI CO DA RECEI TA
Perfodo de: 01/04/2015 a 30/04/ 2015

Uni dade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LIMA - Fonte de Recurso: CONSCLIDADO

P4gi na 1

Cod. Orcament.  Fonte Ficha Nome

Atuali zado

Real i zado
no Perfodo

Real i zado
Até o perfodo

Diferenca

1.0.00.00. 00. 00
1.7.00..00. 00. 00
1.7.20..00.00. 00
1.7.23.00.00. 00
1.7.23.99.00.00
1.7.23.99.00.00

0

1

RECE] TAS CORRENTES

TRANSFERENCI AS' CCRRENTES
TRANSFERENCIAS | NTERGOVERVAWENTAI S
TRANGFERENCI AS DS WUN CIPI 0
QUTRAS TRANSFERENCI AS DS MNI CIPI CS
QUTRAS TRANSFERENGI AS D05 M G P10

TOTAL Li QDO DA RECEI TA CRCMENTARA. ...

29.040.000, 00
29.040. 000, 00
29.040. 000, 00
29.040.000, 00
29.040. 000, 00
29.040. 000, 00

29.040.000, 00
29.040. 000, 00
29.040. 000, 00
29.040.000, 00
29.040. 000, 00
29.040. 000, 00

2.420.000, 00
2.420.000,00
2.420.000,00
2.420.000, 00
2.420.000,00
2.420.000,00

8. 256. 983, 00
8.256. 983, 00
8.256. 983, 00
8. 256. 983, 00
8.256. 983, 00
8.256. 983, 00

-20.783.017,00
-20.783.017,00
-20.783.017,00
-20.783.017,00
-20.783.017,00
-20.783.017,00

29.040. 000, 00

RECEITA EXTRA-ORGCAMETARIA

8.256. 983, 00

Exercicio

PENSAQ ALI VENTI O/ A
165-C/ SALAR O NATERN DADE- CAVARA
1165 - /" CONTR BU OCES

1165 - CONTRIB - PESSOA JURIDI CA
P.OVIL-DESC. VALOR PAGD A M R
VALCRES A | DENTIFI CAR

DESOONTO ASSOCI ACAQ SERVI DORES
DESC. EPRESTIND B. REAL
DESOONTO | SSQU

P IVIL - AD AVTAVENTO DE SALAR O
P. IVIL - ADIANTANENTO D FERIAS
P.OVIL - /FARVAQIA - CAVARA
RETENCAO | RRF

VALE GAS S/ \DSERP

P CIVIL - EAPRESTIND CEF

P IVIL - VALE TRASPORTE

DESC. VALE GiS

P IVIL - COWEN O MEDICD
RETENCAO LI GAOCES TELEFON (A
READIHENTO APLI CAGAO FI NANCEL A
COONTCPREY

RESTI TUL GUES

ENPREST, ASSOC. SERVIDORES

DESC. AU FUNERAL

DESC. VALE GiS

COWEN 0 ASSOCI ACAD SERVI DS
CONTRI Bl GAO SINDI CATO

CARTAD BAG

ENPREST 10 BAG

CCNTRIBU A0 SI\DICAL

103,71
1.552,92
64. 585,13
0,00
3.751,28
591,00
2.438,08
5,10

92, 4

69. 311,10
17,042,717
1.670,67
181. 398, 03
0,00

55. 649,91
2.868, 32
1.408,32
2.905, 54
2.375,88
4.026,21
5,90
795,29
1.885,35
20,80
322,00

9. 868, 58
20,72
1,553, 83
4,556, 92
1.841,87

6.979,64
17.048, 02
240.601, 98
27,50
12.567, 70
178.037,9
9.609,84
204,40
479,28
242,293, 44
432.670,53
30.492,03
679.310,72
46,00
255.436, 35
8.298, 49
5.633, 28
14.713,40
1.641,07
37.678,43
5,90
995,01
2.329,%
83,20
1.242,00
32.419,62
1.820,85
6. 203,41
18.227,68
21.400, 50
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CANARA MUN CI PAL DE NOVA LI M
Sistem de Contahilidade e Orcanento Pdblico - Exercicio: 2015
BALANCETE ANALI T 0 DA RECEI TA
Perfodo de: 01/04/2015 a 30/ 04/ 2015
Uni dade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LIMA - Fonte de Recurso: CONSCLIDADO
RECEITA EXTRA-OR(;AMETARIA

Cod.  Nome Perfodo Bxercicio
131 COWEN O MEDI CO UNI VED 8.872,28 28.676,12

132 VALE ALI NENTACAO 0,00 715,00

134 PANL CONTA SALDO LI BERADO 0,00 995. 586, 10
TOTAL DA RECEI TA EXTRA- CRCAVENTAR! A 454,746,97  3.289.484, 36
TOTAL CERAL DA RECHITA.......... 2.874.746,97  11.546. 467,36

SALDOS

Cod.  Nome do Bancol Cai xa Perfodo Anterior Exercicio Anterior

25 BANCO SANTANDER 25.672,97 5.273,30

26 BANCO NERCANTI L ¢/ MOVI NENTO C. 05019963- 2 7.882,87 7.882,87

27 CAI'XA ECONOM CA FEDERAL C. 6500050-3 511,520, 29 23.519,43

28 B, BRASI L- AG 2350- 7/ 30555- 3 117,567, 67 145, 896, 69

31 BANCO REAL SIA O CONSI GNAGAO 6,451, 24 6.451, 24

32 BANCO BG CC: 0200387- 4 36.283, 14 34,720, 07

33 B BRASIL CONSIGNADO AG 02350-7 3.033,53 3.033,53

34 CAI'XA ECONOM CA FEDERAL 2.003.521, 18 0,00

35 CEF POUPANGA 700.000, 00 700. 000, 00

36 AG02350-7 CC.0037951-4 0,00 69. 703,98
TOTAL DE SALDOS ..., 3,411,932, 89 996. 481, 11

SALDOS DAS FONTES DE RECURSOS

FR None da Fonte Periodo Atual  Perfodo Anterior
0 RECURSOS ORDI NARY 08 3.306. 797,81 996. 481, 11
TOTAL DE SALDOS POR FONTE DE RECRSO.............ovveen. 3.306. 797,81 996. 481, 11



